SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Số:        /QĐ-QBVR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Tuyên truyền, nâng cao

nhận thức chi trả dịch vụ môi trường rừng; Tập huấn nâng cao nghiệp vụ và

triển khai thực hiện các quy định của pháp luật về Lâm nghiệp năm 2025

GIÁM ĐỐC QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được

áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều

26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-QBVR, ngày 24/12/2024 của Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng, về việc phê duyệt Dự toán chi tiết chi phí quản lý của Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng năm 2025;

Theo đề nghị của Phòng Truyền thông tại Tờ trình số 01/TTr-TTh ngày

16/01/2025, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Tuyên truyền, nâng

cao nhận thức chi trả dịch vụ môi trường rừng; Tập huấn nâng cao nghiệp vụ và triển

khai thực hiện các quy định của pháp luật về lâm nghiệp năm 2025 và kết quả thẩm

định của Tổ thẩm định đấu thầu tại Báo cáo thẩm định số 05/BC-TTĐ, ngày 20/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Tuyên truyền, nâng

cao nhận thức chi trả dịch vụ môi trường rừng; Tập huấn nâng cao nghiệp vụ và triển

khai thực hiện các quy định của pháp luật về lâm nghiệp năm 2025, với nội dung chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng, Phó các phòng chuyên môn thuộc Quỹ và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Xuân

		2025-01-22T19:25:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T08:50:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:47:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:47:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:48:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!